

JENSEN EJENDOMME HOLDING 2006 ApS

Gydevej 16
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSEN EJENDOMME HOLDING 2006 ApS
Gydevej 16
3230 Græsted

CVR-nr: 29795444

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter i år har været investering i andre virksomheder samt at foretage aktieinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 48.552 imod et underskud på kr. 6.816 i 2018, primært som følge af udviklingen i det 100% ejede datterselskab Jensen Ejendomme 2006 ApS.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet vil i 2020 gennemføre en kapitalforhøjelse med kontant indskud i datterselskabet Jensen Ejendomme 2006 ApS, så datterselskabets anpartskapital reetableres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-800	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-85.399	-43.726
Bruttoresultat		-86.199	-43.726
Resultat af ordinær primær drift		-86.199	-43.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		45.394	43.727
Øvrige finansielle omkostninger		-7.747	-6.817
Ordinært resultat før skat		-48.552	-6.816
Årets resultat		-48.552	-6.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.552	-6.816
I alt		-48.552	-6.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.105	87.504
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.105	87.504
Anlægsaktiver i alt		2.105	87.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.330.500	2.245.106
Tilgodehavender i alt		2.330.500	2.245.106
Likvide beholdninger		13	14
Omsætningsaktiver i alt		2.330.513	2.245.120
Aktiver i alt		2.332.618	2.332.624

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		1.781.402	1.829.954
Egenkapital i alt		1.921.402	1.969.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411.216	362.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.216	362.670
Gældsforpligtelser i alt		411.216	362.670
Passiver i alt		2.332.618	2.332.624

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	140.000	1.829.954		1.969.954
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-48.552		-48.552
Egenkapital, ultimo	140.000	1.781.402	0	1.921.402

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lizzi Meyer Jensen, Gydevej 16, 3230 Græsted, ejerandel/stemmeandel 50%

Steen Jensen, Gydevej 16, 3230 Græsted, ejerandel/stemmeandel 50%